
Chicopee Holistic Active Salmon - Potato 2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:50
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Chicopee

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90312
Výrobce TRIXIE
EAN 4015598015554

Kompletní krmivo pro dospělé psy všech plemen se zvýšenou aktivitou a energetickým
výdajem

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie


Chicopee Holistic Active Salmon - Potato 2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:50
2/2

Popis
Bez obilovin

Active losos & brambory je optimálním krmivem pro psy se
zvýšeným stupněm zátěže. Vysoká stravitelnost našich surovin
podporuje vynikající výkon a vytrvalost.

Vyšší hladina bílkovin a tuků zajišťuje, veškerý potřebný přísun
energie pro vašeho psa, i při vyšší zátěži.

Extra L-karnitin účinně podporuje tvorbu svalů.

Jako vysoce stravitelný zdroj sacharidů používáme brambory a
záměrně se vyhýbáme všem obilovinám. Díký tomu krmíte psa
šetrně a bez přidaných obilovin.

Komplex pro pohyblivost
Extrakt ze Slávek zelenoústých s glukosaminem a chondroitin
sulfátem podporují vývoj chrupavky. Kromě toho je posílena
funkčnost chrupavky v oblasti kloubů.

Přirozená ochrana buněk
Důležité přírodní antioxidanty z různých plodů (např. jemné
sušené brusinky a borůvky) také vitamín E a stopový prvek selen,
chrání buňky těla před volnými radikály.

Komplex pro hedvábnou srst
Tento komplex je kombinací vysoce kvalitního lososového oleje,
přírodního lněného semínka a kvasnic. Obsahuje důležité součásti
pro pozitivní vývoj lesklé a hedvábné srsti a hladké pokožky.
Lososový olej je optimálním zdrojem omega mastných kyselin.

Stabilní střevní mikroflóra
Čekanka nabízí vysoce účinnou vlákninu (inulin), která podporuje
střevní mikroflóru. Vyvážená střevní mikroflóra je základem
stabilního

Analytické složky
Hrubý protein 28,00 %
hrubý tuk 20,00 %
Hrubá vláknina 2,30 %
Hrubý popel 7,70 %
Vápník 1,40 %
Fosfor 1,00 %
Omega-3 mastné kyseliny 1,50 %
Omega-6 mastné kyseliny 2,90 %

Přísady: Výživové prísady / KG
Vitamin A 25.000 m.j.
Vitamin D3 1.200 m.j.
Vitamin E 600 mg
Biotin 500 mcg
Vitamin C 100 mg
Karnitin 400 mg

Stopové prvky na KG
Zinek (jako oxid zinečnatý) 40 mg
Zinek (aminokyselinový zinkový chelát, hydrát) 75 mg
Měď (síran měďnatý, pentahydrát) 10 mg
Manganu (jako chelátu manganu amino) 5 mg
Mangan (jako oxid manganu) 5 mg
Jód (jodičnan vápenatý, bezvodý) 2 mg
Selen (seleničitan sodný) 0,2 mg

Složení:

Losos (sušený, 21 %), drůbeží protein (sušený a hydrolyzovaný,
15 %), bramborový škrob, drůbeží tuk, brambory (sušené, 20 %),
hrášek (sušený), sušené cukrovarské řízky (odcukřené), kanadská
čočka (sušená, 3 %), lněné semínko (2,5 %), lososový olej (1 %),
krill (sušený, 1 %), kvasnice (sušené, 0,5 % ß-glukan 0,04 %),
celer (sušený),
mrkev (sušená), rajčata (sušená), jablka (sušená), brusinky
(sušené, 0,15 %), extrakt z mušlí slávky zelenoústé (0,1 %),
chlorid sodný, borůvky (sušené, 0,08 %), mořské řasy (sušené),
glukosamin (0,06 %), květy měsíčku lékařského (sušené), sušená
yucca, chondroitin sulfát (0,01 %).


